
00123CONSELHO DE ARQUIT E URBANISMO DO RIO DE JANEIROEmpresa :

End. :

Ref.:

(

Avenida República do Chile, 230 andar 23

)

01/03/2024 31/03/2024a Dpto :

Página : 00001

Código Nome Ref. Sal. Contratual Adicionais Descontos Líquido

TODOS

Recibo

FOLHA DE PAGAMENTO

14.892.247/0001-74CNPJ/CEI:

000142 GUSTAVO ADOLFO DE ARAUJO GOMES LAPIDO LOUREIRO5.685,13 1110002

16/11/2015Admissão :

Folha. :Livro:

Dep IR : Dep SF :0 0

Função :ASSISTENTE DE T.I

Salário Base 5.685,13200:00001
AUXILIO REMOTO 179,42175
REEMBOLSO PLANO SAUDE 02-2024 2.192,91176
Emprestimo Consignado 1.341,84670
INSS Folha 614,73903
IRRF Folha 498,36914

***************

____/____/______

8.057,46 2.454,93 5.602,53

Base INSS: 5.685,13  (Aliq.: 10,8129%) Base FGTS:  5.685,13 (Valor: 454,81) Base IRRF Folha:  5.070,40

*********************

*********************
Resumo da folha
Total Geral da Folha

( - )  Total de Descontos

( = ) Total Líquido *********************

Informações adicionais
Total Funcionários

Total INSS
Total FGTS
Total IRRF

8.057,46
Total Cotas Sal. Família

2.454,93

5.602,53

1

0

614,73
454,81

498,36


